
Zarządzenie Nr 71/2020 

Wójta Gminy Zatory 

z dnia 15 grudnia 2020 roku 

 

zmieniające  Zarządzenie Nr 7/2015 Wójta Gminy Zatory z dnia 07 lutego 2015 roku  

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu                        w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 poz. 2277 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

 § 1 

 

§ 1 ,,Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

 1. Jarząbek Anna              – przewodniczący Komisji 

 2. Śliwka Małgorzata        – członek Komisji 

 3. Wyrzykowska Jolanta   – członek Komisji 

 4. Kalinowski Robert        – członek Komisji” 

 

otrzymuje brzmienie: 

Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

 1. Jarząbek Anna              – przewodniczący Komisji 

 2. Śliwka Małgorzata        – członek Komisji 

 3. Kalinowski Robert        – członek Komisji. 

 

§ 2 

 

Pozostałe paragrafy Zarządzenia Nr 7/2015 Wójta Gminy Zatory z dnia 03 lutego 2015 roku 

pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


